SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CASTANHAL.  

OBJETO 

REFORMA DO CRAS DO DISTRITO DO APEÚ; REFORMA DO CRAS DO BAIRRO 

PROPIRA; REFORMA DO CRAS DO BAIRRO SANTA HELENA E A REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DA CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 620.446,18 (SEISCENTOS E VINTE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E 

DEZOITO CENTAVOS). 

DIVIDIDOS CONFORME OS LOTES: 

LOTE 01:  REFORMA DO CRAS DO DISTRITO DO APEÚ R$ 62.813,16 

LOTE 02: REFORMA DO CRAS DO BAIRRO PROPIRA R$ 224.383,06 

LOTE 03: REFORMA DO CRAS DO BAIRRO SANTA HELENA R$ 51.091,08 

LOTE 04: